
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 15/21

CUIJ 21-20582989-7

Objeto: Contratación Servicio de Mantenimiento Correctivo y Preventivo Servidores y Chasis Blade
Tribunales Provinciales de Rosario.

APERTURA: 13 de Octubre de 2021 -  10:00 Horas -  Sub-Dirección de Administración de los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL.- ($ 10.500.000.-) ANUALES.-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS.- ($ 4.200,00.-)

INFORMES : Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial, Balcarce 1651 - Rosario - Santa Fe
-  Conmutador  0341-4721700  -  Interno  4602  (Contaduría)  //  Interno  6500  (Secretaría  de
Informática).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar.

S/C 34427 Sep. 24 Sep. 27

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 59/2021

Expediente Nº 16103-0019514-1

TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  “DESMALEZADO  MECÁNICO  Y  DESMALEZADO  MANUAL  DE
BANQUINAS DE LA RUTA PROVINCIAL Nº2 – PROGRESIVA: 291+096 a 370+208”

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.905.095,80

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 12 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: 8.30 HORAS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe



CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a
dpvsuministros@santafe.gov.ar

VALOR DE VENTA DEL PLIEGO: $2.762,03

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 60/2021

Expediente Nº 16103-0019513-0

TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  “DESMALEZADO  MECÁNICO  Y  DESMALEZADO  MANUAL  DE
BANQUINAS DE LA RUTA PROVINCIAL Nº80-S – TRAMO: PROVIDENCIA – RUTA PROVINCIAL Nº13”

PRESUPUESTO OFICIAL: $4.642.005,20

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 12 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: AL TÉRMINO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº59/2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a
dpvsuministros@santafe.gov.ar

VALOR DE VENTA DEL PLIEGO: $1.856,80

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 61/2021



Expediente Nº 16103-0019515-2

TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  “DESMALEZADO  MECÁNICO  Y  DESMALEZADO  MANUAL  DE
BANQUINAS DE LA RUTA PROVINCIAL Nº17 – TRAMO: RUTA PROVINCIAL Nº2 - CERES”

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.011.702

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 12 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: AL TÉRMINO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº60/2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a
dpvsuministros@santafe.gov.ar

VALOR DE VENTA DEL PLIEGO: $1.204,68

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 62/2021

Expediente Nº 16103-0019516-3

TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  “DESMALEZADO  MECÁNICO  Y  DESMALEZADO  MANUAL  DE
BANQUINAS DE LA RUTA PROVINCIAL Nº93 – TRAMO: RUTA PROVINCIAL Nº90 – LÍMITE PROVINCIA
DE CÓRDOBA”

PRESUPUESTO OFICIAL: $9.595.430,60

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 12 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: AL TÉRMINO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº61/2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a



dpvsuministros@santafe.gov.ar

VALOR DE VENTA DEL PLIEGO: $3.838,17

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 63/2021

Expediente Nº 16103-0019512-9

TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  “DESMALEZADO  MECÁNICO  Y  DESMALEZADO  MANUAL  DE
BANQUINAS DE LA RUTA PROVINCIAL Nº13 – TRAMO: RUTA NACIONAL Nº34 – RUTA PROVINCIAL
Nº2”

PRESUPUESTO OFICIAL: $10.297.246,60

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 12 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: AL TÉRMINO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº62/2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a
dpvsuministros@santafe.gov.ar

VALOR DE VENTA DEL PLIEGO: $4.118,89

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 64/2021

Expediente Nº 16103-0019518-5



TENDIENTE A CONCRETAR LA “DESMALEZADO MECÁNICO, DESMALEZADO MANUAL, DESBOSQUE,
DESTRONQUE  Y  LIMPIEZA  DE  CAMINO  EN  RUTA  PROVINCIAL  Nº1  –  PROGRESIVAS:  0+000  a
22+680”

PRESUPUESTO OFICIAL: $22.407.482,49

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 12 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: AL TÉRMINO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº63/2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a
dpvsuministros@santafe.gov.ar

VALOR DE VENTA DEL PLIEGO: $8.962,99

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 65/2021

Expediente Nº 16103-0019517-4

TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  “DESMALEZADO  MECÁNICO  y  DESMALEZADO  MANUAL  DE
BANQUINAS EN RUTA PROVINCIAL Nº90 – TRAMO: R.P.Nº21 – R.N.Nº8”

PRESUPUESTO OFICIAL: $18.579.865,20

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 12 DE OCTUBRE DE 2021

HORA: AL TÉRMINO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA Nº64/2021

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Boulevard
Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bulevar  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a
dpvsuministros@santafe.gov.ar

VALOR DE VENTA DEL PLIEGO: $7.431,94



TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe de 07.00 a 8.00 horas del día 12 de octubre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 34530 Sep. 24 Sep. 28

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 147 / 21

OBJETO DEL LLAMADO:“ADQUISICIÓN DE VEINTE (20) CARDIODESFIBRILADORES BIFÁSICOS CON
DESTINO A EFECTORES DE PRIMER Y SEGUNDO NIVEL DE LA PROVINCIA DEPENDIENTES DEL
MINISTERIO DE SALUD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 12 de Octubre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 12 de Octubre de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: 5.600.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34522 Sep. 24 Sep. 27



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 148 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CIENTO CINCUENTA MIL (150.000) BOQUILLAS PARA
ALCOHOLÍMETROS, CON DESTINO A LA AGENCIA PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 12 de Octubre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Octubre de 2021 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de pesos cuatro mil quinientos ($4.500),
discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

----------------------------------------------------

Boquilla para

1 alcoholímetro $ 3.600 -

Draguer Alcotest

7510

-----------------------------------------------------

Boquilla para

2 alcoholímetro $ 900 -

Safir Evolution

---------------------------------------------------

Valor total del pliego: $ 4.500 -

---------------------------------------------------

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -



Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34523 Sep. 24 Sep. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 151 / 21

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  VIGILANCIA  CON  DESTINO  A
DISTINTAS  DEPENDENCIAS  DEL  MINISTERIO  DE  INFRAESTRUCTURA,  SERVICIOS  PÚBLICOS  Y
HABITAT EN LA CIUDAD DE ROSARIO”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 13 de Octubre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Octubre de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 740.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34524 Sep. 24 Sep. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 154 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO AL ENTE
AUTARQUICO AEROPUERTO DE SAUCE VIEJO”



FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 13 de Octubre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Octubre de 2021 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.835.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34525 Sep. 24 Sep. 27

__________________________________________


